
CamBOr - 2020/21 - Percurso Médio
Fazenda Bom - Trairi/CE 14.11.2021
Federação Cearense de Orientação

Marco Aurélio Teixeira Da Costa
Clube de Orientação da Associação dos
Subtenentes e Sargentos do Exército de
Brasília
Course : H45A
Distance : 3100m (Climbing 60m)
Time : 0:52:37 (16'58"/km) [Points : 30]

7/23 O.K.

Full result on Webres
1. Michael Hock 0:30:23 [40]
2. Álvaro de Araújo Ferreira Lima Filho 0:31:13 [37]
3. Antonio Augusto da Rocha Neto 0:35:05 [35]

1. 55 00:04:55 348m 14'08"/km
2. 46 00:03:39 00:08:34 340m 10'44"/km
3. 42 00:03:26 00:12:00 187m 18'22"/km
4. 204 00:08:42 00:20:42 106m 82'05"/km
5. 33 00:14:53 00:35:35 157m 94'48"/km
6. 40 00:02:23 00:37:58 187m 12'45"/km
7. 42 00:02:23 00:40:21 221m 10'47"/km
8. 45 00:02:45 00:43:06 206m 13'21"/km
9. 44 00:01:01 00:44:07 107m 9'30"/km

10. 42 00:01:36 00:45:43 161m 9'56"/km
11. 53 00:02:57 00:48:40 333m 8'52"/km
12. 100 00:03:26 00:52:06 516m 6'39"/km
13. 999 00:00:31 00:52:37 105m 4'55"/km
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